a documento 32, el área requirente recomendó preadjudicar la contratación mencionada en los 
renglones N° 1, N° 2, N° 3, N° 4 y N° 5 a favor de la firma “J Y M SH DE JUAREZ GALANTI 
MARIANA GISELA Y MASLOV DANIEL ALEJANDRO”, C.U.I.T. N° 30-71520150-6 por la 
suma total de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL CON 00/100 ($ 431.000,00), 
por ajustarse a lo requerido y por resultar una oferta conveniente para la Agencia de Innovación.

Que, en consecuencia, resulta procedente el dictado del presente acto administrativo, por 
medio del cual se aprueba el procedimiento y se adjudica la Contratación Directa Nº 55/2025 -